B10 | Commissione di gara € 0,00 

Bll | Imprevisti € 160.319,91 

B12 | Rimborso spese fegali € 9.588,00 

B | Totale somme a disposizione E 841.392,84 

c €2.105,062,79 

Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento in oggetto, il pagamento dell’importo di € 9.588,00 

(novemilacinquecentottantotto/00) di cui alfa fattura n. 30/2023PA dell’ 8 maggio 2023 (SDI 

9611365599), emessa dall’operatore economico DI NICA COSTRUZIONI SRL {C.F./P.IVA 

IT02389540846), relativa al rimborso delle spese legali sostenute giusta sentenza del TAR di 

Catania n.